

رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای

حذف نیم سال تحصیلی بدون

احتساب سنوات امکان پذیر است



رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای گفت: دانشجویان درباره حذف نیم سال تحصیلی بدون احتساب سنوات نگرانی نداشته باشند چون نظر دانشگاه و وزارت علوم در این زمینه مساعد بوده و انجام این کار امکان پذیر است.

به گزارش فارس، سامانه «فارس من» سامانه‌ای است که مخاطبان فارس می‌توانند از طریق آن مشکلات خود در تمام حوزه‌ها را مطرح کنند تا خبرنگاران این مشکلات را پیگیری کرده و پاسخ آن را از مسوولان دریافت کنند.

مخاطبان فارس موضوع «نیم سال تحصیلی را بدون احتساب سنوات حذف کنید» را مطرح کرده‌از فارس خولستار گفت وگو با مسئولان شدند که خبرنگاران فارس برحسب وفای به عهد این موضوع را در دستور کار قرار دادند.

ابرهیم صالحی عمران رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای در این زمینه گفت: با توجه به نظر مساعد وزارت علوم و دانشگاه حذف نیم سال تحصیلی بدون احتساب سنوات برای دانشجویانی که دچار مشکلات خاص هستند امکان پذیر است.

وی افزود: دانشجویان درباره حذف نیم سال تحصیلی بدون احتساب سنوات نگرانی نداشته باشند چون نظر دانشگاه و وزارت علوم در این زمینه مساعد بوده و انجام این کار امکان پذیر است. وی ادامه داد: کمیسیون موارد خاص می‌تواند برای حذف نیم سال تحصیلی بدون احتساب سنوات دانشجویان کمک کند.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری

در دانشگاه‌ها خواستار شد:

مجلس نو استفاده از ظرفیت های دانشگاه ها را روش مند کند

رئیس نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه ها در صفحه اینستاگرام خود نوشت: مجلس نو استفاده از ظرفیت های دانشگاه ها برای ایده های حکمرانی را روش مند کند.

به گزارش مهر، حجت الاسلام مصطفی رستمی رئیس نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه‌ها در صفحه اینستاگرام خود نوشت: مجلس نو استفاده از ظرفیت های دانشگاه‌ها برای ایده‌های حکمرانی را روش مند کندوی افزود: یازدهمین مجلس شورای اسلامی رسماً افتتاح شد و بزودی آغاز به کار می‌کند مجلسی که می‌تواند تغییرات مهم و امید آفرینی را ایجاد کند.

رئیس نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه‌ها ادامه داد: این مجلس از چند جهت اهمیت دارد.اول اینکه در شرایطی آغاز به کار کرده است که برخی بی‌تدبیری‌ها در امور اجرایی نارضاایتی‌هایی را پدید آورده است و مردم منتظرند در بخشی از حاکمیت نقاط روشنی در حوزه کارآمدی ببینند و دوم ترکیب آن است که حضور برخی جوانان مومن و با انگیزه و متخصصانمیدها را افزایش داده است،رستمی یادآور شد: نماینده‌های محترم باید بداندند امروز چشم امید خیلی‌ها به آنها است و باید به گونه‌ای اقدام کنند که دستگاه‌های اجرایی کشور را در مسیر توسعه عدالت محور با تکیه بر ظرفیت های داخلی به حرکت وادار کنند.

وی خاطرنشان کرد: راهی که این مجلس طی می‌کند می‌تواند عدالت و استقلال را دوباره در فضای اجتماعی و سیاسی کشور باز تولید کند و ریل مدیریت کشور را با تغییر محسوس در ایده‌های حکمرانی بازسازی کند.رئیس نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه‌ها افزود: در فرایند توجه به دانشگاه به عنوان فضای نخبگی با گستردگی بیش از چهار میلیونی و مشحون از ایده‌های کار ساز برای تحقق پیشرفت عدالت و شفافیت شرط لازم موفقیت است، جریان مطالبه گر و متخصص دانشگاهی می‌تواند به عنوان پیوند دهنده تقلاتی با ایده‌های حکمرانی میانبری برای موفقیت اینمجلس باشد.

وی ادامه داد: لازم است رئیس جدید مجلس که برای ایشان انرژی توفیق دارم فرایندی روشمند برای استفاده از ظرفیت دانشگاهیان طراحی و اجرا کند.

تسهیلات صندوق رفاه وزارت علوم ویژه دانشجویان خوابگاه‌های خودگردان

معاون امور دانشجویان صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم از تدوین بسته حمایتی ویژه دانشجویان خوابگاه‌های خودگردان خبر داد.

لیاس منیری در گفتگو با مهر درباره حمایت از دانشجویان خوابگاه‌های خودگردان گفت: این موضوع را دانشگاه به دانشگاه رصد می‌کنیم، دانشگاه‌ها باید اطلاعات دقیق محل تحصیل و خوابگاهی که این دانشجویان اسکان دارند را برای حمایت در اختیار صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم قرار دهندوی تأکید کرد: این حمایت‌ها شامل دانشجویان روزانه دانشگاه‌های دولتی که در خوابگاه‌های خودگردان اسکان دارند، می‌شود.

معاون امور دانشجویان صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم درباره چگونگی حمایت از دانشجویان خوابگاه‌های خودنگران افزود: حمایت‌ها به صورت کمک بلاعوض به دانشجو بوده و یا اینکه به دانشگاه‌ها کمک می‌شود که از طریق دانشگاه به دانشجویان کمک‌شود.

معادله ای حل نشدنی؛ دانشگاه‌ها باز می شوند خوابگاه‌ها خیر!



تصمیمی نگرفته‌ایم و به زودی در این خصوص رلهکاری را پیدا خواهیم کرد.

خوابگاه‌های دانشگاه شهید بهشتی بسته می‌مانند

صمد حاج جباری معاون دانشجویی دانشگاه شهید بهشتی درباره آخرین وضعیت بازگشایی خوابگاه‌ها اظهار کرد: در حال حاضر هیچ یک از دانشجویان دانشگاه شهید بهشتی (در تمامی مقاطع) در خوابگاه‌ها مستقر نیستند به این دلیل که هنوز مجوز حضور دانشجویان در خوابگاه را نداریم.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید بهشتی با اشاره به اینکه هفته آینده در نشست مجازی معاونان دانشجویی دانشگاه‌های سطح یک، نحوه بازگشایی خوابگاه‌ها بررسی خواهد شد، گفت: در صورت بهبود شرایط، اتاق‌های خوابگاهی ابتدا به صورت مقطعی در اختیار دانشجویان دکتری و احیاناً ارشد که برای انجام کارهای پژوهشی به دانشگاه می‌آیند، قرار خواهد گرفت.

خوابگاه‌های علم و صنعت بازگشایی نمی‌شود

معاون آموزشی دانشگاه علم و صنعت با تأکید بر اینکه به دلیل ریسک بالا، خوابگاه‌ها بازگشایی نمی‌شود، اظهار کرد: قطعاً حفظ سلامتی دانشجویان برای ما در اولویت است. حدود کمتر از یک سوم دانشجویان دانشگاهی خوابگاهی هستند.

در دستورالعمل بازگشایی دانشگاه‌ها که وزارت بهداشت ابلاغ کرده، درباره خوابگاه‌ها گفته شده است: در صورت امکان دوره‌های کارآموزی و کارورزی و دستیاری به محل زندگی دانشجو منتقل شود تا بار خوابگاهی کاهش یابد.

اگر اجباری نباشد، «امتحانات حضوری» نخواهیم داشت

احمدوند، معاون آموزشی دانشگاه علامه طباطبائی تأکید کرد: اگر تصمیم بازگشایی دانشگاه‌ها به صورت اختیاری باشد و دانشگاه‌ها در این زمینه استقلال داشته باشند قطعاً ما آموزش مجازی را انتخاب می‌کنیم و امتحانات پایان ترم نیز مجازی خواهد بود.

احمدوند با بیان اینکه ۴ هزار دانشجوی ساکن خوابگاه در دانشگاه علامه طباطبائی داریم، گفت: تجمع این تعداد از دانشجویان در محیط خوابگاهی می‌تواند خطرناک باشد چرا که بسیاری از این دانشجویان از نقاط قرمز ابتلا به بیماری کووید-۱۹ به محیط خوابگاه حاضر می‌شوند اگر یکی از آنها به ویروس مبتلا باشد ممکن است کل خوابگاه با این موضوع درگیر شوند به همین جهت ترجیح ما این است که امتحانات را مجازی برگزار کنیم.

حضور دانشجویان تا ظرفیت ۵۰ درصد

سیما سادات لاری، معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت نیز در خصوص بازگشایی خوابگاه‌های دانشجویی و دانشگاه‌های علوم پزشکی، اظهار کرد: تلاش بسیاری کردیم که ستاد مقابله با کرونا بپذیرد که خوابگاه‌های دانشجویی بعد از



نیستند.نصراللهی به ساختار غلط دانشگاه‌های کشور اشاره دارد و استایدی که فقط مباحث تئوریک را بیان می‌کنند و چه بسا به مباحث تدریس، تجربه‌در محیط کاری را ندارند و همین موضوع باعث شده که گاهی دانشجویهای رشته ارتباطات از استادان خود جلوتر باشند.

وی همچنین به همکاری کم بین رسانه‌ها و دانشگاه‌ها اشاره و تأکید کرد که هم‌اکنون دانشجویان و استادان رشته‌های مرتبط با علوم ارتباطات از تجربه لازم در عرصه‌های رسانه‌یی بهره و می‌برهند و همکاری رسانه‌ای هم توجه کافی به تحولات و پیشرفت‌های نظری در حوزه‌های علمی مرتبط‌با رسانه‌را اندازند.انسان استاد دانشگاه معتقد است، هزینه‌ای که در کشور برای رسانه‌ها انجام می‌شود بیشتر از سود آن است، یکی از علت‌هایش هم این است که ساختار آموزش عالی و نظام آموزشی‌ما معیوب تقلیدی و غیربومی است و متناسب با نیازهای کشور نیست.

همکاری صنایع و دانشگاه‌ها در مسیر کاهش آلاینده‌گی‌ها

وی افزود: هدف اصلی از این تفاهم نامه، بهره گیری از ظرفیت‌های دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌های کشور و همچنین تمامی زیرساخت‌های موجود علم و فناوری برای کاهش یا رفع آلاینده‌گی‌های زیست محیطی بنگاه‌ها و صنایع آلاینده بوده است.

خوبیختانه با تلاش مشترک صورت گرفته بین دو طرف در سال ۹۸ زیرساخت‌های مناسبی برای اجرایی سازی تفاهم نامه صورت پذیرفته است و تاکنون چندین همکاری مشترک میان صنایع آلاینده با دانشگاه‌های کشور برای مشاوره و همکاری در مسیر کاهش آلاینده‌گی‌های زیست محیطی منعقد شده است.

وی با بیان این مطلب که در مسیر طرح میسا، علاوه بر دانشگاه مجری، دانشگاه محور نیز به عنوان نماینده دبیرخانه مشترک میسا وارد قرارداد سه جانبه به همراه دانشگاه مجری و صنعت آلاینده می‌شود، خاطرنشان کرد: دانشگاه محور، نقش نظارت، ارزیابی، کنترل و مدیریت دانش پروژه‌ها و مستندسازی درس آموخته‌های آن را به عهده دارد.

تمامی امتحانات پیام نور

به صورت ۱۰۰ درصدی مجازی

برگزار می‌شود

آزمون حضوری نداریم

مدیر کل روابط عمومی دانشگاه پیام نور گفت: تمامی امتحانات دانشگاه پیام نور در همه مقاطع تحصیلی به صورت ۱۰۰ درصدی مجازی برگزار خواهد شد و هیچ گونه آزمون حضوری در این دانشگاه انجام نمی‌شود.

به گزارش فارس، سامانه «فارس من» سامانه‌ای است که مخاطبان فارس می‌توانند از طریق آن مشکلات خود در تمام حوزه‌ها را مطرح کنند تا خبرنگاران این مشکلات را پیگیری کرده و پاسخ آن را از مسوولان دریافت کنند.

مخاطبان فارس موضوع «امتحانات دوره کارشناسی پیام نور مجازی برگزار شود» را مطرح کرده‌از فارس خولستارگفت وگو با مسئولان شدند که خبرنگاران فارس برحسب وفای به عهد این موضوع را در دستور کار قرار دادند.

امیرحسین بهروز مدیرکل روابط عمومی دانشگاه پیام نور در این زمینه، گفت: با توجه به سیاست‌ها برنامه ریزی تحصیلی و همچنین نوع آموزش ترکیبی به مهم تر از همه وجود ویروس کرونا تمامی امتحانات پایان ترم این دانشگاه به صورت مجازی برگزار خواهد شد.

وی افزود: تمامی امتحانات دانشگاه پیام نور در همه مقاطع تحصیلی به صورت ۱۰۰ درصدی مجازی برگزار خواهد شد و هیچ گونه آزمون حضوری در این دانشگاه انجام نمی‌شود.

ادغام دانشگاه‌ها بدون در نظر گرفتن آمایش سرزمین کار درستی نیست

رئیس انجمن آموزش عالی ایران گفت: تعداد زیادی از مراکز آموزش عالی ماموریت‌ها و کارکردهای مشابهی با هم دارند و باید با توجه به نیاز منطقه و آمایش سرزمین با یکدیگر ادغام شوند.

ابرهیم صالحی عمران رئیس انجمن آموزش عالی ایران در گفت‌وگو با فارس با بیان اینکه برخی دانشگاه‌ها باید ساماندهی و ادغام شوند، گفت: تعداد زیادی از مراکز آموزش عالی ماموریت‌ها و کارکردهای مشابهی با هم دارند و به اعتقاد بنده باید در این مورد بازنگری صورت گیرد و با توجه به نیاز مناطق و آمایش سرزمین قطعاً باید برخی از دانشگاه‌ها با هم ادغام شوند که کار بسیار مهمی است.

رئیس انجمن آموزش عالی ایران ادامه داد: ادغام دانشگاه‌ها بدون در نظر گرفتن آمایش سرزمین کار درستی نیست، ولی اگر این امر با توجه به نیازهای منطقه و آمایش سرزمین صورت بگیرد از نظر اقتصادی بهره‌وری و کارآمدی بهتری به همراه خواهد دلش.

صالحی عمران اضافه کرد: دانشگاه‌ها می‌توانند از پتانسیل و ظرفیت یکدیگر استفاده کنند چرا که این امر باعث بهتر شدن وضعیت‌شان در رتبه‌بندی‌های جهانی خواهد شد و دانشگاه‌ها در تراز جهانی از آمادگی و رقابت‌پذیری بهتری برخوردار خواهند بود.

انجمن آموزش عالی ایران همچنین یادآور شد: معتمد دانشگاه‌های مهارتی نیز جای ادغام دارند و می‌توانند از پتانسیل و ظرفیت بخش‌های دولتی و خصوصی بیشتر و بهتر استفاده کنند.

دانشگاه علوم پزشکی مجازی برگزار می‌کند:

مسابقه عکس و فیلم با موضوع

آموزش مجازی و تدریس آنلاین

دانشگاه علوم پزشکی مجازی مسابقه عکس و فیلم با موضوع آموزش مجازی و تدریس آنلاین ویژه دانشجویان، اعضای هیئت علمی و کارکنان دانشگاه‌های علوم پزشکی برگزار می‌کند.

به گزارش مهر به نقل از دانشگاه علوم پزشکی مجازی، دانشگاه علوم پزشکی مجازی با همکاری دانشکده مجازی دانشگاه علوم پزشکی تهران مسابقه عکس و فیلم برای دانشجویان، اعضای هیأت علمی و کارکنان دانشگاه‌ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور تدارک دیده‌است.

موضوع مسابقه دورکاری، آموزش مجازی و تدریس بر خط است و به ۳ اثر برتر از نظر هیأت داوران جوایز ارزنده ای اهدا خواهد شد. مهلت ارسال آثار ۳۱ خردادماه و زمان اعلام برندگان ۳۰ تیرماه ۱۳۹۹ خواهد بود.

هر شرکت کننده فقط مجاز است یک عکس و یک فیلم ارسال کند. تنها کانال دریافت عکس و فیلم آدرس ایمیل eball@vums.ac.ir است. مهلت ارسال آثار قابل تمدید نخواهد بود.

درج نام و نام خانوادگی صاحب اثر، شماره دانشجویی پرسنلی، نام دانشگاه و شماره تلفن همراه در ایمیل ازمایی است. همچنین باید در قسمت موضوع ایمیل عنوان «مسابقه کشوری عکس و فیلم» ثبت شود.

سیف ادامه داد: در مسیر طرح میسا همچنین صنایع بسیار دیگری نیز اعلام آمادگی و علاقمندی کرده‌اند که به دنبال شناسایی ظرفیت‌های علم و فناوری برای کمک به کاهش آلاینده‌گی‌ها هستند؛ همچنین دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌های بسیار نیز برای کمک و همکاری به صنایع آلاینده اعلام آمادگی کرده و تجارب و توانمندی‌های خود را به دبیرخانه مشترک میسارال کرده‌اند.

کمک به حذف جریبه صنایع آلاینده

مدیر کل دفتر ارتباط با صنعت وزارت علوم افزود: طرح میسا فرصت بسیار مناسبی را فراهم کرده است که بتوان بر اساس یک فرآیند شفاف و مشخص صنایع و بنگاه‌هایی که به عنوان صنعت آلاینده شناخته می‌شوند و در لیست آلاینده‌ها جریبه پرداخت می‌کنند، بتوانند از ظرفیت‌های علمی موجود استفاده کنند تا از لیست آلاینده‌ها خارج شوند.

وی در ادامه تأکید کرد که لازم است صنایع آلاینده ضمن اعلام آمادگی به دبیرخانه مشترک میسا، با کمک ظرفیت‌های موجود در وزارت علوم، دانشگاه و پژوهشگاه مجری را برای خودانتخاب کنند. پس از آن، دبیرخانه مشترک، دانشگاه محور یا ناظر را برای انعقاد قرارداد سه جانبه به صنعت آلاینده مربوطه معرفی خواهد کرد.